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Kielce, dnia 14.06.2011r.
EZ/ZP/53/2011
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego na Oddział Neurologii.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dokona wydzielenia do osobnych pakietów przedmiotu zamówienia? Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie potencjalnych oferentów, co z kolei wpłynie na konkurencyjność cenową złożonych ofert i uzyskanie przez Zamawiającego korzystnej rynkowo ceny zakupu.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji ramy leża ze stali węglowej malowanej proszkowo? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy w rozumieniu pkt 2 Zamawiający dopuści łóżko czterosekcyjne z czego trzy segmenty są ruchome wypełnione stalowymi lamelami spełniającymi wymagania w przypadku resuscytacji krążeniowo-oddechowej?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia o 150mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej terapii z leżem łóżka 4 – sekcyjnym opartym na nowoczesnej konstrukcji opartej na dwóch kolumnach cylindrycznych gwarantującej łatwą dezynfekcję i walkę z infekcjami?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o długości całkowitej 2205mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości leża 860mm?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżka z dopuszczalnym obciążeniem roboczym (we wszystkich pozycjach łóżka) wynoszącym 230kg oraz z dopuszczalnym obciążeniem 400kg w pozycji statycznej?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez informacji na panelu o pracy z sieci czy akumulatorze oraz bez odłącznika zasilania sieciowego na przewodzie zasilającym?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wielofunkcyjne z elektryczną, bezwysiłkową regulacją wysokości leża w zakresie 385-765mm?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z tworzywowymi, jednorodnymi szczytami bez miejsc łączeń, mogących stanowić potencjalne źródło infekcji?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 12

Czy w rozumieniu pkt 21, 26 Zamawiający dopuści łóżka z barierkami bocznymi spełniającymi najnowszą normę PN-EN 60601-2-52, dzielonymi, poruszającymi się wraz z segmentem leża wspomagane sprężynami gazowymi, zapewniającymi ochronę na całej długości leża z możliwością ich składania przy użyciu jednej ręki, blokowania na dwóch wysokościach oraz możliwością wykorzystania barierek jako podparcia przy opuszczaniu łóżka przez pacjenta?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez szyn do mocowania dodatkowych akcesoriów po obu stronach łóżka na całej długości?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga łóżka z barierkami bocznymi spełniającymi najnowszą normę PN-EN 60601-2-52, dzielonymi, poruszającymi się wraz z segmentem leża wspomagane sprężynami gazowymi, zapewniającymi ochronę na całej długości leża z możliwośćią ich składania przy użyciu jednej ręki, blokowania na dwóch wysokościach oraz możliwością wykorzystania barierek jako podparcia przy opuszczaniu łóżka przez pacjenta?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 15

Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję łóżka Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego, cylindrycznego?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 16

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający  wymaga aby funkcja Trendelenburga i anty Trendelenburga nie znajdowała się na pilocie przeznaczonym dla pacjenta tylko na panelu centralnym przeznaczonym dla personelu medycznego?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w cztery podwójne koła o średnicy 75mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji z blachy ocynkowanej, której czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane są z płyty dekoracyjnej?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach stolika 590x337mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z zakresem regulacji wysokości stolika 730-1060mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 865mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości korpusu 515mm i głębokości 500mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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